

Verksamhetsberättelse Villvattnets körsällskap 2012

Tävlingar

Villvattskampen genomfördes för tionde gången, denna gång som en tvådagarsstävling. Ny tävlingsledare var Bengt Söderberg. Startfältet blev efter ett antal strykningar detsamma som förra året, dvs 35.

TR är inte riktigt anpassat till förutsättningar för tävling. Detta är skrivs 53 klasser ut. Hade vi haft elitklasser med hade det blivit ytterligare 9!

Ungdomsklassen lockade tre deltagare däribland Miriam Lundqvist med Näsvallens Bobby

Lokal lätt B klass ponny vanns av Verona Byström med Pippi från Örnsköldsvik

Lokal lätt A klass ponny vanns av Maj-Britt Widmark med Bäckdalens Okay och Emmeros Helios

Nationell lätt klass ponny vanns av Jesper Skogh med Itasha och Trolla, följd av Karin Wiksten med Freke af Sörtå och Kompis Zetor

Nationell medelsvår häst enbett vanns av Eva Alerby med QTS Rainbow Leo

Nationell medelsvår häst par vanns av Erik Broms med Grane och Viggo. Rolf Hedquist kom på andra plats med Capella, Ban-yo

Lokal dressyr ponny vanns av Eva Söderlund med Little John Deere och Atlantic Tyson. VKS-ekipaget Maria Olofsson Mogul kom på andra plats

Lokal dressyr häst vanns av Else-Marie Wikström Flack

Lokal precision ponny vanns av Eva Söderlund Little John Deere och Atlantic Tyson, Maria Olofsson Mogul kom på andra plats

Tävlingen fick som vanligt gott betyg av kuskar och funktionärer.

Klubbmästerskapet som skulle gått den 6 oktober ställdes in på grund av för få anmälda.

Svenskt mästerskap genomfördes i Vaggeryd. Från VKS deltog i klassen Young Driver Tina Söderberg med Bacardi som tog en silvermedalj med sig hem samt Jesper Skogh i ungdomsklassen med sitt shetlandspar Midgårds Itasha och Busebo Trolla som segrade i precisionsmomentet.

Vårcupen genomfördes i tre klasser: ungdomsklass ,lokal klass (Hans-Erik Persson 2:a , Maj-Britt Widmark 4:a och Fred Viklund 6:a) , nationell lätt klass (Else-Marie Vikström 3:a, Maj-Britt Widmark 4:a, Hans-Erik Persson 5:a, Jesper Skogh 6:a och Rolf Hedquist 7:a)

Lagserien genomfördes i Lycksele, Villvattnet och Skellefteå. 4 lag deltog. VKS kom på fjärde plats.

I övrigt har VKS-ekipage deltagit i tävlingar i Sikeå och Piteå.

Norrlandsmästare blev VKS-kusken Eva Alerby med QTS Rainbow Leo . Ekipaget blev dessutom distriktsmästare.

Årets körchampion i Västerbotten: Eva Alerby.

Årets kusk i Västerbotten blev Jesper Skogh.

Träning/utbildning

Körläget genomfördes helgen 15-17 juni med Eva Lindström och Rolf Hedquist som instruktörer.

Några VKS-ekipage har tränat för Fredrik Persson i samband med hans besök i Kågedalen.

Några VKS-ekipage har tränat för Eva Lindström i arrangerad av Mellanbygdens Rytтарförening.

Kommunikation

Hemsidan har ombesörjts av David Olofsson.

Media. VKS har även detta år haft en god mediabevakning. Framför allt Norran har presenterat VKS på fördelaktigt sätt, VKS arrangemang förekommer i alla Skellefteå kommuns och Burträskbygdens evenemangstablåer.

Under året har VKS hemsida länkats till Burträskbygdens hemsida.

Sponsorer. VKS sponsorer har varit Holmen, Södermarks grus AB, Burträsk Järn och färg, Lindgrens Lantbruksmaskiner, Umesläpet, Norrlandsvagnar, WB-trä, Åbys Bygg och Plåt, Brännängets lamm, Tervento, fam. Westberg, Siljebygg, Wikstens entreprenad, Märkasmera, Maj-Britt Widmark och Rolf Hedquist AB, Kalvträsk Smide& Mekaniska AB, Villvattnets Cemengjuteri samt Toppchark.

Ekonomi

2012 har, ur ekonomisk synpunkt, varit ett rätt odramatiskt år. Ett mindre överskott har uppstått ur främst en fortsatt god sponsring och en försiktighet i fråga om utgifter. Sällskapetets tillgångar börjar närma sig ett halvt års omsättning vilket varit en önskvärd målsättning att uppnå.

Övrigt

Tältstallet sattes upp i maj och togs ner den i oktober.

Feriearbetare var Jakob Olofsson, Ida Mattsson och Lucas Johansson.

Medlemsmöte 18 november i Burträsk där medlemmarnas önskemål om framtidens VKS dryftades.

Maj-Britt Widmark deltog i en kurs för valberedare anordnad av Västerbottens Ridsportförbund

Tina Söderberg deltog i TS-möte med Västerbottens Ridsportförbund och sitter i distriktets Körkommitte.